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Einzelwertung Bezirksklasse - Saison 2019 /2020

Name

Peter Kbnemann
Marc Copei
André Wormann

Michael Copei
Jargen Schwier
Michael Bannert
Lea Gromes
Daniel Theis
Thorsten Reimers
Chris Blume
Hendrik Gromes
Veronika Ebeling
Patrick Schadewitz
Tanja Copei
Steffen Warnecke
Lennart Jorgensen
Angelika Gromes
Horst Fessner

E / Ruck Klub

Solide Uchte
Hannover 96 Il
Solide Uchte

Hannover 96 Il
Solide Uchte

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 IV

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il
Solide Uchte
Hannover 96 IV

Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il
Hannover 96 IV
Hannover 96 IV
Hannover 96 IV
Solide Uchte

Punkte Spiele

30,0
27,0
26,0

20,0
20,0
13,0
12,0
11,0
10,0
8,5
8,0
8,0
7,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,5

ulf trum

Stand: 01.12.2019
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@ Pkt.

7,5
6,8
6,5

50
50
6.5
6,0
55
2,5
2,1
4,0
4,0
3,5
1,0
3,0
3,0
15
1,3



André Wormann

Chris Blume

Daniel Theis

Patrick Schadewitz

Hendrik Gromes

Lennart Jérgensen

Michael Copei

Tanja Copei

Solide Uchte

Solide Uchte

Gelb Blau Wunstorf Il

Gelb Blau Wunstorf Il

Hannover 96 IV

Hannover 96 IV

Hannover 96 IlI

Hannover 96 IlI

ulf trum

Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2019 /2020 Stand: 01.12.2019

2 4 6s | 4 6| 7 tm| 7 mo| s 7| | | |

w2 o ss | | |6 70| 5 706 | |
7 2 88| | |5 707) 2 65, | |
8 2 40 | 6 85| 2 684 |
3 180 )3 6.
20 4 50 | 5 682 8 70| 4 701 3 e3| | | | |
4 4 10 | 1 523| 1 559| 1 580 1 5% | | |




Spielberichte der Bezirksklasse ulf trum

01.12.2019
2. Spieltag - in Sarstedt /1 -4 - Sonntag, 01. Dezember 2019
Solide Uchte EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 Il
André Wormann 7 712 617 2 Thorsten Reimers
Peter Kbnemann 8 717 1429 + | 111 | - 1318 701 4 Michael Copei
Jirgen Schwier 5 710 711 6 Marc Copei
Chris Blume 3 641 2780 + | 171 | - 2609 580 1 Tanja Copei
3 : 0
( 23 13 )

Gelb Blau Wunstorf Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 Il
Daniel Theis 6 709 635 2 Thorsten Reimers
Patrick Schadewitz 5 707 1416 + 98 - 1318 683 3 Michael Copei
Michael Bannert 7 710 712 8 Marc Copei
Veronika Ebeling 4 707 2833 + | 265 | - 2568 538 1 Tanja Copei

3 0
( 22 14 )
Solide Uchte EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf Il

Peter Kbnemann 7 725 704 4 Veronika Ebeling
André Wormann 8 727 1452 + 38 - 1414 710 6 Michael Bannert
Jurgen Schwier 3 703 695 2 Patrick Schadewitz
Horst Fessner * 1 682 2837 + 22 - 2815 706 5 Daniel Theis

*ab dem 51. Wurf 3 0

Chris Blume




